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1. Päästiin aloittamaan hienosti klo 16.05! 

 

2. AYYn kuulumisia 

 AllWell-kysely menossa, kohtuulliset vastausprosentit  

 Halloped-haut olivat auki ja osa jatkuu vielä 23.2. asti. Kaikkia paikkoja ei saatu täyteen. 

 Opiskelijaviestinnän iso uudistamisprojekti alkaa hackathonilla tänä viikonloppuna. Lisätietoa tulossa.  

 Opetussuunnitelmakauden pidentäminen etenee.  

 Gamechanger –konseptin sisällön työstäminen jatkunut. SYL Avajaisseminaari / Opening seminar 

 Kansallisella tasolla fokus kuntavaaleissa ja hallituksen puolivälitarkastelussa, tavoite pienissä helpotuksissa 

koulutusleikkauksiin  

 Maan hallituksen visiotyö korkeakoulutukselle alkaa! Lisätietoa tulossa. 

 Laadullisen työllistymisen mittari korkeakoulujen rahoitusmalliin tulossa, malli asettuu ehkä puoliksi 

kokemukseen työllistymisestä ja puoliksi nimikkeeseen, jolla työllistyy. 

 Kuumia aiheita: Kaksiportaisuus, elinikäinen oppiminen, rakenteellinen kehittäminen 

  

3. Kuulumiskierros 

 ARTSissa ollaan tekemässä todella isoa aikataulu-uudistusta. Opiskelijan aikatauluun jätettäisiin sivuaineen 

suorittamiselle aikaa kolmannen vuoden syksylle, mutta suuri ARTS-laisista ottaa sivuaineen muualta, eikä 

niitä järjestetä vain syksyisin. Tämä myös tarkoittaisi, että ARTS:n sivuainepaketit olisivat tarjolla vain 

syksyisin. Tämä on hyvin vaikea Aallon sisäisen liikkuvuuden kannalta. 

o Mitä jos et saa haluamaasi sivuainetta? Tuleeko tyhjä puoli vuotta? 

o Monilla on varattu aikaa kolmannelta vuodelta enemmänkin aikaa sivuaineille, kyse on 

aikataulutuksesta, mutta opiskelija voi tehdä myös limittäin pääaineen opintojensa kanssa. 

o Koulu haluaa helpottaa siis koulun sisällä sivuaineen suorittamista ja jättää sille aikaa, mutta ne, jotka 

ottavat muualta kuin ARTSista sivuaineen, olisivat hyvin vaikeassa asemassa. 

o Asiasta on puhuttu LESGissä, ja AYY ottaa asian esiin 7.3. keskusteluissa vararehtorin kanssa 

 SCI:lle on ehkä tulossa uusi tietotekniikan laitoksen englanninkielinen Data Science -kandikoulutusohjelma. 

Alkaisi ehkä jo 2018. Sisäänotto 45 tienoolla. Kokonaan englanninkielinen ohjelma herätti kokouksen 

sihteerissä kysymyksiä, koska Aallon tutkintokielet kuitenkin virallisesti ovat suomi ja ruotsi. 

 Kemiaa ollaan brändäämässä seksikkäämmäksi. Muun muassa maisteriohjelmien nimiä mietitään. Korkea 

keskeyttämisprosentti prosessitekniikassa mietityttää. 

 ENGin kandiohjelman sisällöt mietityttävät. Yritysyhteistyön, kuten keissityyppisen opiskelun kautta voisi 

saada syvempiä sisältöjä, etteivät kurssit jää liian pintapuolisiksi introkursseiksi. 
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o Tiekartassa on 2019, että yhdistettäisiin kaikki kandit samaan ohjelmaan, ja se kuulostaa melko 

mahdottomalta, jos nytkin kandiohjelma tuntuu jäävän pintapuoliseksi. 

 Myös sähköllä on brändipohdintaa, keskeyttämis- ja siirtymismäärä mietityttää killassa. 

 Taloustieteen puolella ajankohtaista on erityisesti opetuksen digitalisaatio ja matemaattisten sisältöjen 

opettaminen, KY Economics pyrkii edistämään sitä. 

 Prodekolla on hyviä kokemuksia opintoasioiden chatistä, jossa keskustelevat killan kesken koposta ja 

jakavat palautteita opinnoista.  

o Automaatio- ja systeemikillalla on otettu myös käyttöön opintoasioihin liittyvää telegram-chattiä ja 

se on koettu hyväksi. 

 Piste pyrkii muuttamaan kandiohjelman ja maisteriohjelman nimen samaksi, koska nyt eri nimet aiheuttavat 

hämmennystä. Heillä on myös joitain ongelmakursseja, joita on pyritty parantamaan ohjelmajohdon kanssa. 

He aloittavat myös vuoden opettaja -palkinnon jakamisen. Käyttöön on otettu myös kahvihetket 

opiskelijoiden ja henkilökunnan kanssa. 

 Tietokillalla on hyvä boogie. Varjo-opinto-opas edelleen tekeillä. Kursseja on käännetty englanniksi ja sitä 

pidetään ihan hyvänä. 

 Nude organisoi itse keskustelutilaisuutta alaansa liittyen ja se mainiota. 

 

4. Lyhyt työskentely Aallon palvelulupauksen parissa 

Aalto on tehnyt luonnoksen Learning Services -toimijoiden tai toimintojen palvelulupauksesta. Susanna keräsi 

kommentteja ja vie ne eteenpäin. 

 Yleisesti ottaen pidettiin hyvänä, että Aalto tekee tällaista pohjatyötä. Luonnos oli ymmärrettävästi vielä 

hyvin mekaanisella tasolla ja toivottiin enemmän konkretiaa ja sisältöä. Esimerkiksi keskusteltiin siitä onko 

tarpeen määritellä tarjolle kaksi tapaamista akateemisen ohjaajan kanssa vuodessa, jos niiden laatu ei ole 

hyvä. 

 Asia etenee yliopisto LESJoryn kautta (opintoasiainpäälliköiden säännöllinen tapaaminen aina 

keskiviikkoisin) 

 

5. Opintoneuvoston tapahtuma 

 Miten voitaisiin tuoda koulutuspoliittista toimintaa näkyväksi? 

 Hyvä idea arkkitehtikillalta: Kiltalaiset hallopedit (6 kpl) saavat käydä ilmaiseksi parissa tapahtumassa 

vuodessa, yhteensä kulut ehkä 200e vuodessa. 

 Organoisoidaan lähiaikoina pienempi porukka, joka sitoutuu tapahtuman suunnitteluun.  

 


